11. Item alius liber qui incipit, vernemit alle ich wil uch sagen etc. Et finitur, dem waren wigand, Et est dictamen Tristan.

*) omnium sanctorum.

12. Item alius liber qui incipit, Ein man san sunder lagch etc. Et finitur, Min dangken hat er auch verschult etc. Et est dictamen Rudolffi Brinkind.

13. Item alius liber qui incipit, Dat dis hemelische vater etc. Et finitur, Das ist stete an alle missewant.

Secunda cista.

Item in alia cista ex opposito hostij infra scripti continentur libri.

14. Primo liber mangnus, qui incipit, O starcker got Adonaj etc. Et finitur, do wolde ich wesin in dir lesin, Et est passionale sanctum (sanctorum?)

15. Item alius liber mangnus, qui incipit, do troija dis merc etc. Et finitur, das were ein teil zu frtle. Et est historia troijana.

16. Item alius liber qui incipit, Nu vernemit alle gemeyne etc. Et finitur, disser herren orloug und ere etc. Et est Cronica.

kerstanus kune dixit hunc librum quondam domine ducisse obtulisse dummodo fuit schosserus in Wittenberg.

17. Item alius liber mangnus, qui incipit, Hir begijnnet der herren geburt von dem lande etc. Et finitur, wer zcu allen dingen gerne sprichet recht etc. Et est speculum Saxonicum.

18. Item alius liber, qui incipit, Richer got herre, voit hymelischer herschaft etc. Et finitur, In iherusalem, nach wunsche gar, Et est biblia in vulgari.

19. Item alius liber, qui incipit, vber alle dink hastu gewalt etc. Et finitur, Als mich got gelart, Et est liber Regis Alexandri.

20. Item alius liber, qui incipit, was der synne kan Ingegissen etc. Et finitur, kind tustu das dir mag misselingen etc. Et est vita sancti Wenczeslai.

21. Item alius liber qui incipit, dy bete mynnen is benan etc. Et finitur, Hetten e's nit gut seilen iegin wind etc.

22. Item alius liber qui incipit, Ein gulden vaß gecziret, Et finitur, Mit vnser sele musse richen etc.

23. Item alius liber qui incipit, In nomine patris et filii et spiritus sancti amen, wir sollen disses buches begynne etc. Et finitur, das er wider thun wolle, so hat er etc.

24. Item alius liber qui incipit, Nu vernemit mir alle besondern etc. Et finitur, Synnet was er wunders begünnet etc.

25. Item alius liber, qui incipit auwe, der leiden mere etc. Et finitur, Regni autem nostri nono decimo, Et est historia Soldani de strage commissa in anackers in christianos.

26. Item alius liber qui incipit, Also der summer grünet etc. Et finitur, zcu dem fronen hymmelrich, Et intitulator der Rosengarte

27. Item alius libellus qui incipit Also ichs nu vernomen han Et finitur, Du vil reyne magetn, Et intitulator Wygoleis